
SCUOLA PRIMARIA STATALE FOIANO DI VAL FORTORE 

ANNO SCOLASTICO 2021/2022 

CLASSE PRIMA 

 

CALENDARIO DAD ANNO SCOLASTICO 2021/22 
 

FRAZIONI ORARIE DI 50 MINUTI IN MODALITA’ SINCRONA 
 
 
 
 
 
 

 Dalle alle Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

1^ 8,30 9,20      ITALIANO    ITALIANO 

2^ 9,30 10:20        SCIENZE       INGLESE GEOGRAFIA  

3^ 10,30 11,20     RELIGIONE   ITALIANO  MATEMATICA 

4^ 11,30 12,20 MATEMATICA     

5^ 12,30 13,20 PAUSA PRANZO  

6^ 13,30 14,20      

7^ 14,30 15,20     STORIA      ITALIANO  MATEMATICA  

8^ 15,30 16,20      

 
 
 

INSEGNANTI 
 

DE LUCA DANIELA : ITALIANO, STORIA. GEOGRAFIA, MUSICA, ARTE, ED. FISICA. 
 

CARRILLO ANGELA: MATEMATICA, INGLESE, SCIENZE E TECNOLOGIA ,. 
 

IAVASILE ANTONIETTA : RELIGIONE CATTOLICA 
 

 

 

 
 

 



SCUOLA PRIMARIA STATALE FOIANO DI VAL FORTORE 

ANNO SCOLASTICO 2021/2022 

CLASSE SECONDA 

 

CALENDARIO DAD ANNO SCOLASTICO 2021/22 
 

FRAZIONI ORARIE DI 50 MINUTI IN MODALITA’ SINCRONA 
 
 
 
 
 
 

 Dalle alle Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

1^ 8,30 9,20     ITALIANO RELIGIONE    ITALIANO MATEMATICA MATEMATICA 

2^ 9,30 10:20  ITALIANO                MATEMATICA 

3^ 10,30 11,20   MATEMATICA MATEMATICA    ITALIANO   

4^ 11,30 12,20    SCIENZE      INGLESE    ITALIANO ITALIANO 

5^ 12,30 13,20 PAUSA PRANZO  

6^ 13,30 14,20      

7^ 14,30 15,20 MATEMATICA      ITALIANO          STORIA   GEOGRAFIA  

8^ 15,30 16,20      

 
 
 

INSEGNANTI 
 

VILLACCI MIRABILE : ITALIANO, STORIA. GEOGRAFIA, MUSICA, ARTE, ED. FISICA. 
 

CARRILLO ANGELA: MATEMATICA, INGLESE, SCIENZE E TECNOLOGIA ,. 
 

IAVASILE ANTONIETTA : RELIGIONE CATTOLICA 
 

 

 

 
 

 



 
 

ORARIO DIDATTICA DIGITALE 
CLASSE TERZA 

SCUOLA PRIMARIA DI FOIANO DI VALFORTORE 
Anno scolastico 2021/2022 

 
 

 
 

ORARIO 
LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ 

Docente Materia Docente Materia Docente Materia Docente Materia Docente Materia 

8:30/9:20 Ferro Italiano Ferro Italiano Iavasile  Viele Storia Ferro Inglese 

  9:30/10:20 Ferro Italiano  Ferro Italiano Iavasile Religione Viele  Ferro Tecnologia 

10:30/11:20        Viele Scienze Ferro Matematica   

11:30/12:20        Viele  Ferro Matematica   

12:30/13:20  

13:30/14:20           

14:30/15:20 Ferro Matematica Viele Geografia Ferro Inglese  Ferro Italiano   

15:30/16:20 Ferro Matematica  Viele  Ferro Matematica Ferro italiano   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Scuola Primaria 
 

                                          

                                         SCUOLA PRIMARIA STATALE DI FOIANO DI VAL FORTORE 

Anno Scolastico 2021/2022 
Classe QUARTA 

 
 

 CALENDARIO DAD ANNO SCOLASTICO 2021/2022 

 FRAZIONI ORARIE DI 50 MINUTI IN MODALITA’ SINCRONA 

 
 
 
 

 Dalle alle Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

1^ 8,30 9,20 Italiano Inglese Religione Italiano Italiano 

2^ 9,30 10:20    Scienze  Matematica  

3^ 10,30 11,20 Italiano  Inglese  Matematica 

4^ 11,30 12,20 Italiano   Italiano Matematica 

5^ 12,30 13,30 PAUSA PRANZO  

6^ 13,30 14,20      

7^ 14,30 15,20 Geografia Matematica Storia Scienze  

8^ 15,30 16,20  Matematica    

 
 
 

INSEGNANTI 
 

CALLISTO SABINA : ITALIANO, MATEMATICA,STORIA, TECNOLOGIA. 
 

ESPOSITO LIDIA : INGLESE, , GEOGRAFIA, SCIENZE. 
 

IAVASILE ANTONIETTA : RELIGIONE CATTOLICA. 



Scuola Primaria  

 

 

Scuola Primaria Statale di Foiano di Val Fortore 

Anno Scolastico 2021/2022 

CLASSE QUINTA 

 

CALENDARIO ORARIO DAD 

FRAZIONI ORARIE DI 50 MINUTI IN MODALITA’ SINCRONA 

 

 

 

 

INSEGNANTI 

LAURA PISCITELLI: ITALIANO, MATEMATICA ,INGLESE,  TECNOLOGIA . 

VIELE ANTONELLA: STORIA,  SCIENZE,GEOGRAFIA. 

IAVASILE ANTONIETTA : RELIGIONE CATTOLICA. 

 Dalle alle Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

1^ 8,30 9,20 Italiano Italiano Matematica Italiano  

2^ 9,30 10:20  Italiano Matematica   

3^ 10,30 11,20 Matematica  Religione Scienze Italiano 

4^ 11,30 12,20 Matematica    Italiano 

5^ 12,30 13,20 PAUSA PRANZO  

6^ 13,30 14,20  Inglese Geografia Matematica  

7^ 14,30 15,20 Storia     

8^ 15,30 16,20  Tecnologia  Inglese  


	Orario DAD classe I.pdf
	INSEGNANTI
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	INSEGNANTI


